
                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
                    SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATAKULIAH : Hukum Peradilan & Perlindungan Anak
HARI/TANGGAL : Jum'at, 6 Januari 2023
WAKTU : 90 Menit 
RUANG/JENIS UJIAN : A. 25 / Ofline
DOSEN : Dr. Tofik Yanuar Chandra, S.H., M.H.

NO. NOMOR POKOK NAMA

HADIR 
KULIAH

TUGAS UTS UAS NILAI AKHIR IKUT / TDK 
IKUT

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2019330050062 MUHAMMAD HAEKAL AL F. 8.57 14.00 26.40 26.00 74.97 B IKUT

2 2020330050006 JUANFRANCO SANTAMA B. 10.00 16.00 26.40 34.40 86.80 A IKUT

3 2020330050009 ANDIKA RAFLI FADILLA 8.57 14.00 22.50 28.00 73.07 B IKUT

4 2020330050011 JOSEPH TIBERIUS LAURENCIUS 8.57 14.00 25.20 26.00 73.77 B IKUT

5 2020330050012 AKHMAD FAISAL 10.00 18.00 25.80 35.20 89.00 A X

6 2020330050015 REZA SURYA PRAYOGA 10.00 18.00 26.40 36.00 90.40 A IKUT

7 2020330050024 ACHMAD MIRZA LAZUARDI 8.57 15.60 24.00 26.00 74.17 B IKUT

8 2020330050032 KRISTOPHER KRESNA 7.14 15.60 23.40 22.00 68.14 B- IKUT

9 2020330050035 JUAN ANDREW DJARA BONGA 8.57 17.60 25.20 35.20 86.57 A IKUT

10 2020330050036 ARIF RAHMAN PANE 8.57 16.00 24.60 32.00 81.17 A- IKUT

11 2020330050038 HAUWA ANGKOTASAN 8.57 18.00 27.00 36.00 89.57 A IKUT

12 2020330050039 NADZIRA AMALIA RIZKIE 10.00 16.00 25.80 32.00 83.80 A- IKUT

13 2020330050042 RADEN RORO SHINTA LEGIA R. 8.57 16.00 24.00 34.00 82.57 A- IKUT

14 2020330050046 INDRI YANDA LEONI 10.00 16.00 25.50 32.00 83.50 A- IKUT

15 2020330050054 ACHMAD KAUTSAR GIFARI 8.57 17.00 25.80 36.00 87.37 A IKUT

16 2020330050057 KEVIN SANOSA PARASEYSA 10.00 17.00 24.60 32.00 83.60 A- IKUT

17 2020330050058 FATHUR RIZQI AKBAR SANITO 7.86 17.60 25.20 35.20 85.86 A IKUT

18 2020330050062 MUHAMMAD MAULANA IPA 10.00 16.00 25.80 33.60 85.40 A IKUT

19 2020330050064 ERLANGGA HAFIDZ PARIKESIT 10.00 16.00 24.60 32.00 82.60 A- IKUT

20 2020330050065 MUHAMMAD THORIQ IHSAN 10.00 16.00 25.20 34.40 85.60 A IKUT

21 2020330050067 ILHAM AHADIAT 10.00 18.00 25.50 36.00 89.50 A IKUT

22 2020330050068 DANDY MUHAMMAD D. 7.86 15.00 24.60 26.00 73.46 B IKUT

23 2020330050069 HUGO G. SIBAGARIANG 10.00 16.00 24.60 32.00 82.60 A- IKUT

24 2020330050079 ADITYA IRWANTO 7.14 15.00 23.40 26.00 71.54 B IKUT

25 2022330050053 IVAN TRISTIADI 7.14 16.00 25.20 34.40 82.74 A- IKUT
Nilai : A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 

  C+ = 60 - 64,99;   C = 55 - 59,99;   D = 45 - 54,99;   E = <45
Jakarta, 20 Januari 2023

Mengetahui:
Wakil Dekan I, Ka. BAA - UJ, Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H. Zulkifli, S.H., M.H. Dr. Tofik Y. Chandra, S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0322106703 NIDN. 0312016601



                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
                    SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

     MATAKULIAH : Hukum Peradilan & Perlindungan Anak
     HARI/TANGGAL : Jum'at, 6 Januari 2023
     WAKTU : 90 Menit 
     RUANG/JENIS UJIAN : Online
     DOSEN : Dr. Tofik Yanuar Chandra, S.H., M.H.

NO. NOMOR POKOK NAMA
HADIR 
KULIAH

TUGAS UTS UAS NILAI AKHIR IKUT / TDK 
IKUT

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2018330050131 KEN CIPTA SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E X

2 2020330050093 M. SANUSI 10.00 17.60 26.40 35.20 89.20 A IKUT

3 2020330050104 YULIANTO SAMUAL 10.00 16.80 24.00 33.20 84.00 A- IKUT

4 2020330050105 ILMI SASMITA FIDDIN 10.00 17.00 24.00 32.00 83.00 A- IKUT

5 2020330050107 JULI SAUTMAN SIMBOLON 10.00 17.00 25.20 32.00 84.20 A- IKUT

6 2020330050112 ACEP EDY SETIAWAN 10.00 17.20 25.50 33.20 85.90 A IKUT
Nilai : A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 

  C+ = 60 - 64,99;   C = 55 - 59,99;   D = 45 - 54,99;   E = <45
Jakarta, 20 Januari 2023

Mengetahui:
Wakil Dekan I, Ka. BAA - UJ, Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H. Zulkifli, S.H., M.H. Dr. Tofik Y. Chandra, S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0322106703 NIDN. 0312016601



                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
                    SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

     MATAKULIAH : Hukum Pidana
     HARI/TANGGAL : Jum'at, 6 Januari 2023
     WAKTU : 90 Menit 
     RUANG/JENIS UJIAN : Online
     DOSEN : Dr. Tofik Yanuar Chandra, S.H., M.H.

NO. NOMOR POKOK NAMA

HADIR 
KULIAH

TUGAS UTS UAS NILAI AKHIR IKUT / 
TDK IKUT10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 20213300500102 FATTAHILLAH OLYVAN P. 10.00 16.40 24.60 32.80 83.80 A- IKUT

2 20213300500103 HUMALTIKE KRISTINE 10.00 17.00 26.40 36.00 89.40 A IKUT

3 20213300500104 SHELA HEDY PANDUROSA 10.00 16.60 25.20 32.80 84.60 A- IKUT

4 20213300500105 ANNISA NURFITRIA 10.00 16.40 25.20 32.00 83.60 A- IKUT

5 20213300500106 RENDY DANADRA SUDRAJAT 10.00 16.40 24.60 32.80 83.80 A- IKUT

6 20213300500107 MSY APRIDINA LASTIANA P. 10.00 16.80 25.20 32.00 84.00 A- IKUT

7 20213300500108 IMAM CAHYONO 10.00 16.80 26.40 36.00 89.20 A IKUT

8 20213300500109 JUNAIDIN 10.00 16.80 25.20 32.00 84.00 A- IKUT

9 20213300500110 NURAENI 10.00 16.40 24.60 33.60 84.60 A- IKUT

10 20213300500111 MAHMOOD MASTAN 10.00 16.40 25.20 32.00 83.60 A- IKUT

11 20213300500112 MIRANTI ANGGIA MAWARNI 10.00 16.80 25.20 32.80 84.80 A- IKUT

12 20213300500114 BUN VANESSA SUSANTI 10.00 16.80 25.20 34.40 86.40 A IKUT

13 20213300500116 PHILIPUS ARNOLD MARSELA 10.00 16.80 25.50 35.20 87.50 A IKUT

14 20213300500117 ELISABETH SABU 10.00 16.80 25.50 35.20 87.50 A IKUT
Nilai : A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 

  C+ = 60 - 64,99;   C = 55 - 59,99;   D = 45 - 54,99;   E = <45
Jakarta, 20 Januari 2023

Mengetahui:
Wakil Dekan I, Ka. BAA - UJ, Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H. Zulkifli, S.H., M.H. Dr. Tofik Y. Chandra, S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0322106703 NIDN. 0312016601



DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

NAMA DOSEN        : Dr. TOFIK YANUAR CHANDRA, S.H., M.H. KELAS : II

KODE/MATAKULIAH : HK22094 - HUKUM PIDANA SEMESTER    : II

WAKTU KULIAH       : JUM'AT, 13.00 - 16.20 BOBOT SKS : 4 SKS

NO
NOMOR 
POKOK

NAMA 
MAHASISWA

Pertem
uan 

1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS KET.

1 2021330050102 FATTAHILLAH OLYVAN P. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
2 2021330050103 HUMALTIKE KRISTINE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
3 2021330050104 SHELA HEDY PANDUROSA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
4 2021330050105 ANNISA NURFITRIA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
5 2021330050106 RENDY DANENDRA SUDRAJAT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
6 2021330050107 MSY. APRIDINA LASTIANA P. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
7 2021330050108 IMAM CAHYONO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
8 2021330050109 JUNAIDIN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
9 2021330050110 NURAENI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 2021330050111 MAHMOOD MASTAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
11 2021330050112 MIRANTI ANGGIA MAWARNI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
12 2021330050113 SYAILENDRA CAESAR APPRIADANA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
13 2021330050114 BUN VANESSA SUSANTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
14 2021330050116 PHILIPUS ARNOLD MARSELA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
15 2021330050117 ELISABETH SABU ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

JUMLAH MAHASISWA HADIR

PARAF DOSEN

JAKARTA, 16 - Desember - 2022
Wakil Dekan I Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H Dr. TOFIK Y. CHANDRA., S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0312016601



DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

NAMA DOSEN        : Dr. TOFIK YANUAR CHANDRA, S.H., M.H. KELAS : V

KODE/MATAKULIAH : PK 55042 - HUKUM PERADILAN & PERLINDUNGAN ANAK SEMESTER    : V

WAKTU KULIAH       : JUM'AT, 9.30 - 11.20 BOBOT SKS : 2 SKS

NO
NOMOR 
POKOK

NAMA 
MAHASISWA

Pertem
uan 

1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS KET.

1 2019330050062 MUHAMMAD HAEKAL AL F. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 2020330050006 JUANFRANCO SANTAMA B. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3 2020330050009 ANDIKA RAFLI FADILLA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4 2020330050011 JOSEPH T. LAURENCIUS ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

5 2020330050012 AKHMAD FAISAL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

6 2020330050015 REZA SURYA PRAYOGA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

7 2020330050024 ACHMAD MIRZA LAZUARDI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

8 2020330050032 KRISTOPHER KRESNA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

9 2020330050035 JUAN ANDREW DJARA B. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 2020330050036 ARIF RAHMAN PANE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

11 2020330050038 HAUWA ANGKOTASAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

12 2020330050039 NADZIRA AMALIA RIZKIE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

13 2020330050042 RADEN RORO SHINTA LEGIA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

14 2020330050046 INDRI YANDA LEONI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

15 2020330050054 ACHMAD KAUTSAR GIFARI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

JUMLAH MAHASISWA HADIR

PARAF DOSEN

JAKARTA, 16 - Desember - 2022
Wakil Dekan I Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H Dr. TOFIK Y. CHANDRA., S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0312016601



DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
NAMA DOSEN        : Dr. TOFIK YANUAR CHANDRA, S.H., M.H. KELAS : V
KODE/MATAKULIAH : PK 55042 - HUKUM PERADILAN & PERLINDUNGAN ANAK SEMESTER    : V
WAKTU KULIAH       : JUM'AT, 9.30 - 11.20 BOBOT SKS : 2 SKS

NO
NOMOR 
POKOK

NAMA 
MAHASISWA

Pertem
uan 

1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS KET.

16 2020330050057 KEVIN SANOSA PARASEYSA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
17 2020330050058 FATHUR RIZQI AKBAR SANITO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
18 2020330050062 MUHAMMAD MAULANA IPA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
19 2020330050064 ERLANGGA HAFIDZ PARIKESIT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
20 2020330050065 MUHAMMAD THORIQ IHSAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
21 2020330050067 ILHAM AHADIAT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
22 2020330050068 DANDY MUHAMMAD D. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
23 2020330050069 HUGO G. SIBAGARIANG ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
24 2020330050079 ADITYA IRWANTO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
25 2022330050053 IVAN TRISTIADI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
26 2020330050093 M. SANUSI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
27 2020330050104 YULIANTO SAMUAL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
28 2020330050105 ILMI SASMITA FIDDIN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
29 2020330050107 JULI SAUTMAN SIMBOLON ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
30 2020330050112 ACEP EDY SETIAWAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

JUMLAH MAHASISWA HADIR

PARAF DOSEN

JAKARTA, 16 - Desember - 2022
Wakil Dekan I Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H Dr. TOFIK Y. CHANDRA., S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0312016601



BERITA ACARA PERKULIAHAN DARING
FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL / GENAP* TAHUN AKADEMIK 2022/2023
UNIVERSITAS JAYABAYA

PROGRAM STUDI ILMU HUKUM

Mata Kuliah : HUKUM PERADILAN & PERLINDUNGAN ANAK Dosen : Dr. Tofik Yanuar Chandra, S.H., M.H.
Kode : PK 55042 Semester : V
Bobot sks : 2 SKS Kelas/Ruang : V A&B / A.33
Media Kuliah Daring : Tatap Muka, Zoom Cloud Meeting, WhatsApp Group, Waktu : Jum’at, 9.30 - 11.20

No Hari/Tanggal Pokok Bahasan
Jumlah

Mahasiswa
Media Kuliah

Daring

Waktu
Daring/Online

1 Jum’at, 9 - September - 2022 Batas umur anak, sejarah hukum perlindungan anak. 30 Tatap Muka 9.40 - 11.20

2 Jum’at, 16 - September - 2022

Hak-hak anak dalam UUD 1945, Konvensi Hak-hak
anak PBB, Undang-undang Nomor 04 Tahun 1979
tentang Kesejahteraan Anak, Undang-undang No 3
tentang Pengadilan Anak, Undang-undang No. 23
Tahun 2002 jo Undang-undang No. 35 Tahun 2014 Jo
Undnag-undang 17 Tahun 2016 Tentang
Perlindungan Anak, Undang-undang No. 23 Tahun
2004 tentang Penghapusan.

32 Tatap Muka 9.40 - 11.20

3 Jum’at, 23 - September - 2022 Prinsip umum hukum Pidana Inggris 33 Tatap Muka 9.40 - 11.20

4 Jum’at, 30 - September - 2022
Sistem peradilan pidana anak-anak yang berhadapan
dengan hukum, keadilan restorasif (Restorative
Justice) Diversi

31 Tatap Muka 9.40 - 11.20

5 Jum’at, 7 - Oktober - 2022
Penyelidikan dan penyidikan anak yang berkonflik
dengan hukum

33 Tatap Muka 9.40 - 11.20



No Hari/Tanggal Pokok Bahasan
Jumlah

Mahasiswa
Media Kuliah

Daring

Waktu
Daring/Online

6 Jum’at, 14- Oktober - 2022
Penangkapan dan penahanan anak yang berkonflik
dengan hukum

33 Tatap Muka 9.40 - 11.20

7 Jum’at, 21 - Oktober - 2022 Penuntutan anak yang berkonflik dengan hukum. 33 Tatap Muka 9.40 - 11.20

8 UTS

9 Jum’at, 4 - November - 2022 Acara sidang anak yang berkonflik dengan hukum 32 Zoom Cloud Meeting 9.40 - 11.20

10 Jum’at, 11 - November - 2022
Pemidanaan terhadap anak yang berkonflik dengan
hukum.

33 Zoom Cloud Meeting 9.40 - 11.20

11 Jum’at, 18- November - 2022 Lembaga pemasyarakatan anak. 31 Zoom Cloud Meeting 9.40 - 11.20

12 Jum’at, 25 - November - 2022

Hukum perlindungan anak sebagai korban tindak
pidana dalam KUHP, Undang-undang No. 23 Tahun
2002, Undang-undang No. 35 Tahun 2014, Undang-
undang No. 17 Tahun 2016

33 Zoom Cloud Meeting 9.40 - 11.20

13 Jum’at, 2 - Desember - 2022

Hukum perlindungan anak sebagai korban tindak
pidana dalam KUHP, Undang-undang No. 23 Tahun
2002, Undang-undang No. 35 Tahun 2014, Undang-
undang No. 17 Tahun 2016

31 Zoom Cloud Meeting 9.40 - 11.20

14 Jum’at, 9 - Desember - 2022

Kedudukan anak dalam keluarga. Hak dan
Kewajiban orangtua, Hak Asuh, Perwalian,
Pengasuhan dan Pengangkatan Anak, Peranan
Masyarakat dalam Perlindungan Anak.

33 Zoom Cloud Meeting 9.40 - 11.20



No Hari/Tanggal Pokok Bahasan
Jumlah

Mahasiswa
Media Kuliah

Daring

Waktu
Daring/Online

15 Jum’at, 16 - Desember - 2022 Komisi Perlindungan Anak Indonesia 33 Zoom Cloud Meeting 9.40 - 11.20

16
UAS

Jakarta, 17 Desember 2022
Dosen Pengampuh

Dr. Tofik Yanuar Chandra, S.H., M.H.
NIDN. 0312016601



BERITA ACARA PERKULIAHAN DARING
FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL / GENAP* TAHUN AKADEMIK 2022/2023
UNIVERSITAS JAYABAYA

PROGRAM STUDI ILMU HUKUM

Mata Kuliah : HUKUM PIDANA Dosen : Dr. Tofik Yanuar Chandra, S.H., M.H.
Kode : HK 22094 Semester : II
Bobot sks : 4 SKS Kelas/Ruang : II A&B / A.31
Media Kuliah Daring : Tatap Muka, Zoom Cloud Meeting, WhatsApp Group Waktu : Jum’at, 13.00 - 16.20

No Hari/Tanggal Pokok Bahasan
Jumlah

Mahasiswa
Media Kuliah

Daring

Waktu
Daring/Online

1 Jum’at, 9 - September - 2022
Sistem Hukum, Kedudukan Hukum Dan Pengertian
Hukum Pidana

13 Tatap Muka 13.00 - 16.20

2 Jum’at, 16 - September - 2022 Tindak Pidana Dan Unsur-Unsurnya 12 Tatap Muka 13.00 - 16.20

3 Jum’at, 23 - September - 2022 Subjek Hukum Dan Subjek Hukum Pidana 15 Tatap Muka 13.00 - 16.20

4 Jum’at, 30 - September - 2022 Kesalahan, Kesengajaan, Kealpaan 15 Tatap Muka 13.00 - 16.20

5 Jum’at, 7 - Oktober - 2022 Ruang Lingkup Berlakunya Hukum Pidana 14 Tatap Muka 13.00 - 16.20

6 Jum’at, 14- Oktober - 2022 Pidana Dan Pemidanaan 15 Tatap Muka 13.00 - 16.20

7 Jum’at, 21 - Oktober - 2022 Alasan Penghapus, Peringan, Pemberat Pidana 13 Tatap Muka 13.00 - 16.20



No Hari/Tanggal Pokok Bahasan
Jumlah

Mahasiswa
Media Kuliah

Daring

Waktu
Daring/Online

8 UTS

9 Jum’at, 4 - November - 2022 Percobaan Melakukan Tindak Pidana 15 Zoom Cloud Meeting 13.00 - 16.20

10 Jum’at, 11 - November - 2022 Penyertaan Dalam Tindak Pidana 15 Zoom Cloud Meeting 13.00 - 16.20

11 Jum’at, 18- November - 2022 Gabungan Tindak Pidana 14 Zoom Cloud Meeting 13.00 - 16.20

12 Jum’at, 25 - November - 2022
Alasan Gugurnya Hak Penuntutan Dan Kewajiban
Menjalani Pidana

15 Zoom Cloud Meeting 13.00 - 16.20

13 Jum’at, 2 - Desember - 2022 Pengulangan Tindak Pidana 14 Zoom Cloud Meeting 13.00 - 16.20

14 Jum’at, 9 - Desember - 2022 Delik Aduan 15 Zoom Cloud Meeting 13.00 - 16.20

15 Jum’at, 16 - Desember - 2022 Penafsiran Dalam Hukumpidana 14 Zoom Cloud Meeting 13.00 - 16.20

16
UAS

Jakarta, 17 Desember 2023
Dosen Pengampuh

Dr. Tofik Yanuar Chandra, S.H., M.H.
NIDN. 0312016601


